Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ

4082 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4083

Αριθμ. 36805/2897 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής έκτασης δάσους 

εμβαδού διακοσίων ενενήντα επτά τετραγωνικών 
μέτρων (297,00 τ.μ.), στη θέση «Ρούιζα», της Τοπι−
κής Κοινότητας Βράχου Δημοτικής Ενότητας Ζα−
λόγγου του Δήμου Πρέβεζας, Περιφερειακής Ενό−
τητας Πρέβεζας. 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

[...]

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ

4084 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4085

Αριθμ. 38008/3013 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέου Κοινοτικού δάσους εμβαδού 

χιλίων εξακοσίων ογδόντα επτά τετραγωνικών μέ−
τρων (1687,00 τ.μ.), στη θέση «Νικολάκη», της Δημοτι−
κής Κοινότητας Πέρδικας του Δήμου Ηγουμενίτσας, 
Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

[...]

η κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο 
θέμα έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού & 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει στην 
πρότερα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναδάσω−
ση, έκταση Δημοσίου δάσους εμβαδού χιλίων εξακοσίων 
ογδόντα επτά τετραγωνικών μέτρων (1687,00 τ.μ.), στη 
θέση «Νικολάκη», της Δημοτικής Κοινότητας Πέρδι−
καςτου Δήμου Ηγουμενίτσας, Περιφερειακής Ενότητας 
Θεσπρωτίας, η οποία αποψιλώθηκε παράνομα. Η έκταση 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 
της Δασοπόνου Μαργαρίτας Καψάλη, Υπαλλήλου της